平成 19 年 3 月 20 日
各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 中村 和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                      問合せ先  代表取締役副社長   中村 紘
                          （TEL．03－5745－7070）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 4 月 1 日付けで、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施致しますので、

お知らせ致します。
記

Ⅰ.組織変更

当社グループ戦略の策定及び推進強化のため経営統括部を新設し、経営企画部、人材開発部、

渉外・広報室、IR室、L-FABP申請準備室を統合する。

Ⅱ.人事異動

１．取締役の異動（平成 19 年 4 月 1 日付）
新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役副社長
CFO（リスクマネジメント、IR・広報担当）

中村 紘 代表取締役副社長
CFO（経営企画、リスクマネジメント担当）

取締役 常務執行役員
（CRO 事業統括、コンサルティング事業担当）

中村 宣雄 取締役 常務執行役員
（プログラムマネジメント総括、コンサルティング事業担当）

取締役
執行役員（CSO 事業統括、大阪支社担当）

堀井 宏晃 取締役
執行役員（営業支援、大阪支社担当）

２．執行役員の異動（平成 19 年 4 月 1 日付）
新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員（経営統括担当） 若井 正雄 ―

執行役員（CDM 担当） 野村 寿 ―

執行役員（経営統括 事業企画担当） 南部 康徳 執行役員（経営企画担当）

執行役員（知的財産開発担当） 原 光信 執行役員（IPD 担当）

株式会社シミック BS※
取締役副社長 田端 進 執行役員（渉外・広報担当）

※株式会社シミック BS は、当社の 100％子会社です。

以上